关于 2024 年寒假期间学生食堂值班安排的通知

校内各单位:

根据学校 2024 年寒假放假安排，后勤保障处（后勤服

务集团）将寒假值班食堂安排通知如下:

1、前湖校区北院:

学生三食堂(值班经理:陈代健 13657915216)

学生九食堂(值班经理:张东平 15979917997)

2、前湖校区南院:

医学院食堂(值班经理:宋超 13576101112)

3、青山湖校区:

北区北二食堂(值班经理:崔文华 13007262618)

4、东湖校区:

南院学生食堂一楼(值班经理:万峰 18970805528)

另: 值班食堂开餐时间为:早餐 7:00-8: 30，午餐

11:30-13:00，晚餐 17: 00-18:30。

后勤保障处（后勤服务集团）

2024 年 1 月 12 日